

ZP.271.55.2022.AC

Suwałki, dnia 08.07.2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.55.2022 pn.: „Cyfrowa Gmina 2022”

Działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Czy przetarg dla części 2 oraz części 3 realizowany jest w ramach projektu grantowego pn. „Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym”? Pytanie to wynika z wątpliwości, które wzbudza następujący zapis w formularzu cenowym dotyczący oprogramowania biurowego: „Licencja przeznaczona do użytkowania w jednostkach edukacyjnych”. Ponadto w rozdziale 2 SWZ Zamawiający wskazuje, że sprzęt i akcesoria komputerowe będą użytkowane w Urzędzie Miejskim w Suwałkach, co wskazywałoby w przypadku korzystania z ww. licencji w jednostkach samorządowych, że należy zakupić licencję rządową lub komercyjną. Bardzo proszę doprecyzowanie tych nieścisłości.

Odpowiedź na pytanie 1:

Wszystkie części przetargu są dofinansowane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1, Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 (SWZ rozdział 2 punkt 6).

Sprzęt i oprogramowanie wymienione w przetargu będzie wykorzystywane w jednostkach oświatowych (część 2), Urzędzie Miejskim w Suwałkach oraz jednostkach podległych (pozostałe części).

Pytanie 2:

(dotyczy FORMULARZ CENOWY cz. 2 i cz. 3, System operacyjny):

Czy w przypadku, gdy przetarg realizowany jest w ramach projektu grantowego pn. „Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym” Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urzędzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.

Odpowiedź na pytanie 2:

Przetarg nie jest realizowany w ramach projektu grantowego pn. „Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym”

Sprzęt oraz oprogramowanie jedynie w części 2 przetargu będzie wykorzystywane w jednostkach oświatowych. Zaakceptujemy (w części 2) system operacyjny Windows 11 Pro Education o ile zapisy licencyjne nie wykluczą ich używania w jednostkach oświatowych.

Z up. PREZYDENTA
Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA